
 

 

M O N I T O R  

UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 
 

Warszawa, 13 października 2010 r.  Nr 7
 
 

Poz. 158  
 
 

ZARZĄDZENIE NR 34 
REKTORA UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 

 
z dnia 1 września 2010 r.  

 
w sprawie zmiany zarządzenia nr 1 Rektora Uniwersytetu Warszawskiego  

z dnia 18 lutego 2004 r. w sprawie wysokości opłat za wydanie dyplomu doktora  
lub doktora habilitowanego 

Na podstawie § 25 ust. 2 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej i Sportu z dnia 
15 stycznia 2004 r. w sprawie szczegółowego trybu przeprowadzania czynności w przewodach 
doktorskim i habilitacyjnym oraz w postępowaniu o nadanie tytułu profesora (Dz. U. z 2004 r. Nr 15, 
poz. 128 z późn. zm.) w związku z art. 31 ustawy z dnia 14 marca 2003 r. o stopniach naukowych 
i tytule naukowym oraz o stopniach i tytule w zakresie sztuki (Dz. U. z 2003 r. Nr 65, poz. 595 z późn. 
zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1 

W zarządzeniu nr 1 Rektora Uniwersytetu Warszawskiego z dnia 18 lutego 2004 r. w sprawie 
wysokości opłat za wydanie dyplomu doktora lub doktora habilitowanego (Monitor UW z 2004 r. Nr 1, 
poz. 15 z późn. zm.) § 1 otrzymuje brzmienie: 

 „§ 1 

Ustala się następujące wysokości opłat: 
1) za wydanie oryginału dyplomu doktora i jednego odpisu dyplomu w języku polskim – 100 zł; 
2) za wydanie oryginału dyplomu doktora habilitowanego i jednego odpisu w języku polskim – 100 zł; 
3) za wydanie jednego odpisu dyplomu doktora lub doktora habilitowanego w tłumaczeniu na język 

obcy – 40 zł; 
4) za wydanie duplikatu dyplomu doktora lub doktora habilitowanego pobiera się opłatę 100 zł.”. 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i ma zastosowanie od roku akademickiego 
2010/2011.  

Rektor UW: K. Chałasińska-Macukow 

 
 


